
曜日 No. No. No. No.

日 1 - 2 - 3 - 4 -

日 7 - 8 - 9 - 10 -

日 11 - 12 - 13 - 14 -

日 20 - 25 - 5 - 6 -

日 28 - 29 - 30 - 31 -

火祝 12 - 32 - 33 - 34 -

ｓｋ 北摂40 雑食系 trenta 吹田FC アリエントス青山台

40、50歳以上の部（20分ハーフ）

月日 第1試合 17：10～ 第2試合 18：05～ 第3試合 19：00～ 第4試合 19：55～

8月2日 ガンバ

北摂50 草食系

8月16日 MITOS ジャ二リン Iuce アスレ 万博40 ガンバ ｓｋ 北摂40

サンガ 吹田千里8月30日 雑食系 青山台 trenta 吹田FC アリエントス Rikimaru

trenta 吹田千里 アリエントス CIELO

9月6日 青山台 吹田FC

9月20日 北摂40 吹田FC 青山台 Rikimaru

ジャ二リン アスレ ブラック 万博50

MITOS アスレ ジャ二リン 万博409月22日 1968FC 万博50 サンガ Iuce



消化

試合数 勝 負 分け 棄権 得点 失点 勝点 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

勝点：　勝+3、引分+1、棄権-5　　消化試合数は雨天等の中止は含まない。　棄権試合のスコアは5-0

チーム名 勝点率 得失点率 得点率

ガンバ吹田シニアFC

skシニア

北摂ユナイテッドシニア40

吹田FCシニア　雑食系

青山台FC

trenta
吹田F,C

アリエントス　FC

チームRikimaru

城陽サンガF.C.

吹田千里FCシニア

FC.CIELO

AC. MITOS

ジャ二リンMG

Oro luce

大阪アスレべオーネ

万博ユナイテッド40



チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 ガンバ吹田 1 18 27 9

2 ｓｋシニア 1 10 19 26

3 北摂ユナ40 18 10 2 28

4 雑食系 27 19 2 11

5 青山台 11 3 20 29

6 trenta 3 12 21 30

7 吹田F,C 28 20 12 4

8 アリエントス 21 4 13 31

9 Rikimaru 29 13 5 22

10 城陽サンガ 5 14 23 32

11 吹田千里 30 22 14 6

12 CIELO 31 23 6 15

13 MITOS 15 7 24 33

14 ジャ二リン 7 16 25 34

15 Olo luce 32 24 16 8

16 アスレべオーネ 33 25 8 17

17 万博40 9 26 34 17

40歳以上リーグ戦表



勝点 得点 失点 得失点差

勝点率 得点率 失点率 得失点率

勝点：　勝+3、引分+1、棄権-5　　消化試合数は雨天等の中止は含まない。　棄権試合のスコアは5-0

50歳以上リーグ戦対戦表

654321チーム名 順位

1

万博ユナイテッド50

吹田FCシニア　草食系

ブラックホースシニア

1968FC　LEGEND

北摂ユナイテッドシニア50

ウィナーズ

6

5

4

3

2

1 4

2

10

7 11

3

5

12

8

9

6


